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The BSE Limited 
January 23, 2019 

National Stock Exchange of India Limited 
Pirst Ploor, New Trading Ring, 
Rotunda Building, 
P. J. Towers, Dalal Street. 
Mumbai. 

Dear Sir, 

Listing Department 
Exchange Plaza 
Bandra Kurla Complex 
Bandra (E), Mumbai-40005 1 

Sub: Audited Financial rc.~ults for the quarter ended December 31. 2018- Regulation 33 
read with regulation 30 of SEBI {Listing Ohligations and Disclosure Requirements} 
Regulations. 2015 

Ref: Company Code - 532732/ KKCL 

Apropos the captioned subject enclosed 1s a copy of the Audited Financinl Results of the 

Company for the quarter ended December 31, 2018 duly reviewed by the Audit Committee and 

which were considered and approved by the Board of Directors of the Company in their meeting 

held on January 23, 2019. {The aforesaid Board Meeting commenced at 4.00 p.m and c:onc/11ded 

a1S.30p.111}. 

Further also enclosed is a copy of Auditors Report of the statutory auditors of the Company viz. 

Mis. Khimji Kunverji & Co, Chartered Accountants on the aforesaid Audited Financial Results. 

This is for your information and records pursuant 10 Regulation 33 read with Regulation 30 of 

SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulntions, 2015. 

Please find the same in order and acknowledge receipt. 

Thanking you, 
Yours faithfully, 

For KE THING LIMITED. 

COMPANY SECRETARY 

Encl: a/a 

Regd. & Corporate Off.: 46017. Kewal Kirein Ssh1te, 1,6.Patel A:d., Naa, W&stattl E.xpras.s Highway, Goragaol\ {E}, Mum bat• 400 063. 
Toi: 91 . 22. 26614400 Fax: 91 . 22. 26814410. Email : contact@kewalkiran.com • Corporale Identity !lumber (Cltl): l 18101MH1992PlC065136 

------------------- 'A">W1kewalk1rar, tom 

IUl.l.l!R)I( easi~s K - 1..0IJN~(; I ADOICTIO~ 



, 

Sr Nu 

I 

II 
)I( 

IV 

V 

Ve 
VII 

VJJI 
IX 
X 

Xl 
XII 

XIII 
)\IV 

xv 
XVI 

Kll \\',\I. KUMtf ( •1.,n-mffc r ,,Mn ,m 
Hq:l11h:t.:IJ Of(.C'I:; K,~w~,1 Kin1ti t:ih1k 41•0/7 , I .U, J'ulr.l Houd► Gorq.:,11on (R), Muntba) - 400 06.) 

{~c,rronfc lcl\:nlir.cutino ti&1mh1:r. l, Sl)IUIMll1992)'1,C 0651J6 
fou1il II): ('llnh,<1-@k~wall,:i,..n.rnm, Wer•~il": 1:mrnlkiq,o rnm 

l'bmu:: 022" 2(~14400, F,is: U'??~ 2<18)44:IO 

STA Tt:t\.U:~tr 011 STA~l);\1.01\'I-: )1JN,\~CMI, m•~\J(,'J'!') t-'OU "T"lfl•: l'IUUOO f.~mm JIS'I' m:c~:/\.tul!.tl lllUI 

Hc-\·tnuc: 
a. Revenue from Opcr3!for1S 
b Odk:t lria,sn..: 

Tt11nl ltc:'\•t1u1c (I+ Tl) 

li11,cm~: 
a. Cost of 11~1eriili oontucn.:cl 
b flwchuc of :1.1ock in u:ule 
<:. Cll3J)1'C in frwcnlork, offintsJtcJ i,:c,ods,. wMk: >1, p111gi~~ 

<1•14 ~!o.:1< in tr.Ide 
cl l:l!.(:l$C ch~V 1111 z.:t!.z 
•;. l~hll)IO'JW l,,,;ntlil CJ'IP,:CISCS 

f 1:i11an~ c;ost 
~~ ()1;1)~1:-in1«m and runoc1is:,1ion C!(pcnsts 
11 M;;inuti1c111ri11~ end o'l)Cralini: c.xoe~s 
i Adniinistrntive 8Jl.d Otl\.CC CKPCt\SCS 

i Scllin~nmJ distribu1ion c:,:pcns:s 
To1sl £x11t111tl!'I 
I'm fit 11er1trt' (':ctC'plionnl 11nd (',Ur:umJinory it\•ms 11n1t 
IU (Ill -1\') 
r:x«plion~l h\;et)~ 

l'turil tu:r..rc ,1,tni11r11i11,if'l· ilems Hnd lnx (\.'. \'I) 
D.t~ordfo,arv il~"lt111 
l'Nfil l1cr11ni l:n ,vu~ \'Ill) 
·rn f.11,eri~c: 

-,. C1.1m:n11ax 
b Ocfcn"<:Jw: 
c. (F.xtc:s.s.)1.~!)()rt t11<,11isi(l1~ for l;oix~~ ,,f 1:,1.rlm -,~n.'3 

l'rnfit for IIH,' PC'Tiud (IX - X) 
OUttr CM1)~Uch~clsi~,; 111-1;.,m~ (Ot.:I) 

;\ /fems 1hcJ1 1t>I/I Jtol h~ red:A,,.v,flai .,·1,/4.,n,,"•rJ!y to ptT,fil nr 
/(t.~( 

f{ci,ic.~i,rcm~nt (1'1111 I (Joss)) or ne1 d-::f,ntll bcnclil fi.lbf!ity 

(ncomc W: on .obow: 
CfTtcl (pin/ (Jo.u)) of m~";ll.1uins ~qtu~• ln~uumc111!: 31 f:.1ir 
,.~!ne d•R•t1xl1 OCI 
lncomc la.'( on above 

8, /ft UIS Ihm wlU be Mi..'a.t,t,ji,•J JS/hJ~'f/1~1'1[)' lo 1m,fil ,,, /o.v,,· 

h'IC'CIC'I\I! t.'l,l. A;l,aci11a IU itt.in~ U!al wi11 tu: rQC!,l$$ilh:d 
subseauC11IIV 10 profit or loss 
'f<it.sl nf Olhet CtJln111·c.htMi\•~ inot!Re 
TolOl Co1Ht11\:l!<:o~i\•4: in,·orri\' for fb1: 1K."TioJ IXl~·XII) 
.,_id up G:!uity Capil.3.l (11.nte Valu-: Cl( Its 10/. (::U::hl 
Rcsi::rvc:s ucludin1,t ce,;nl~lion ft!:~'1\ltS 
l:'21r11/r1~ ••~r ShN: mt~) in H.:s 

HO'l'l!S: 

a. Basic 
b.Dilutcl! 

lwu1er t:n1kd 
31-0tt-)6 

• ,..J>f )loll 7 
/\udilcd ,\udl!cJ A11ditcd 

4.678 
672 

\8,0) 

1,811 
m 
243 

1.oi3 
76~ 

1,)11$ 
\(J..(112: 

1.807 

179 
49 
)) 

,,u .. 

(39) 
)4 

(15) 

{40) 

1;12-IS 
1,2-» 

10.30 
10.:;u 

IS,226 
.1?,1 

tS,7uO 

6.361 
m 

(l,,ffik) 

t,"6CJ 
162 

174 
I.Ill 

7&9 
702 

l(l,1A0 

4,?20 

l,S% 
(8) 

(25) 
j,:}~7 

(2) 
I 

J,1 

Jl 
J.)90 
1,2)3 

21.2•1 
27.2•1 

9,43R 
3S4 

'l,7SII 

262 

1,534 
ISO 
ISO 
846 
829 
8)8 

~f6,f 

1,tilN 

\,fl2N 

JI 
(II) 

ll 

33 
1,071 
1,233 

R.,12 
8.42 

rufod HmJCU 
Jl.l)M•l• 11_ -1"' 

l\1wlilc::d Audm::d 

36,929 
l,jlU 

J~A,.'9 

14.7S2 
2.U:s6 

(2,666) 

5,6'19 
48S 
510 

3,661 
2,)79 
2,6l5 

l'J,SOf 

2.t:86 
22 
II 

G,(117 

2U 

1•1 
f.,111] 
1,2]3 

48.t>Z 
'18.82 

34,191 
1,5),1 

JS.72S 

13,266 
1,212 

(•117) 
164 

,1,912 
380 
423 

3,313 
2,362 
2,132 

27,h'.117 

7,9HI 

1,91N 

2.316 
:?23 

S,31!) 

-10 
(M) 

13 

3Y 
5,41K 
l,'llJ 

43.~4 
4).c'i4 

(lb Jo lllkh~ 

\'L:J.t r.t1tlcll 
"-1-M:ir-fit 

Au-liccd 

•16,192 
2,)09 

4R,31U 

17,993 
1,623 

(2~7) 
IM 

6,507 ... 
577 

4,535 
),(16t-i 
2,1,17 

J1,◄.f(, 

10,855 

3,18l 
3,18 

1:m 

so 
()7) 

S2 

•s 
1,'10') 
1,lll 

38,1}2 

S9 43 
S9 41 

The .lbO\'I: audited r1:sull11 foJ 1hc (tU!\S'IC'1 cndcJ 31 ~1 r.>1;er.:n1h~t lU lk h11v~ b1:ci11c,.·ic:.,..1:d by 1lr. Audit Commit!« an\J 3pprowd by the Ro31d ofl )!fc~t.,,~ 
1~ 1t.S ,nl.'o;1in~ Ir.Id on 23nJ J101u.ary, 201') 11rwsc rc:wlts hG.\'C been J»'C{llltd in aococdan,c~• 1.1,1iUl IJ1e INL> AS 11c1tifiC1l under llti;: Comr,:1nies (lndilJ\ 
t\coouniinc StandAJdi) Rul~,20 IS. 

'2 ·1111;: Uoa.ro uf Oircc:.lors l~Yc declared 3 interim di\·idcnd nf Rs.10 pee tC1uity i:huc nf ks. lo l!tlcll fur dli. •t1~1(1;1 \:.11dcd 31$.1 Otoc:mbcc 2018 3ntou.nfins 1n 
to!il di\.iJ(nd ofR~.1.18S KS lul.lis i11ch.1dinc Corp.,r.i:li.: Jj.,·idcn\J lax o(Jts,25JJ,4 fuJ,;lis, t!rw noord d3!e for UIC ~ymcnl l$ 4ch JfcblU!tl)', lOl'I Th: 
CU1npany had dcc:.l01cd end p,aid fo!crirn dividend nf lb l7 p:r equity :s.Jte/1! of lt11. IO -::,ch fo11l1..: yc;it 

1un,,111.t11i,.110111.ti .. ·idc:Aits 

l'M1io1tu:s 
Qunrtcr Endtd 

JI-Otc--13 JO-Sco-18 3l-1Jtt-t"I 
O:ividcnd t)Cr share cr..occ \•:\Jue kit ,n, .. ~~d1} 
- lntcrirn dividend 10.00 10.00 ?SO 
- Finl.I di\1itJc,W - -

(\ , mmu, I I 11,.) n 
1•~,iod l•:n~hd Vc.jlr •:nd(;J 

31~1>-c~-..u, 3M)cc--l7 .JI-Moc-18 

2700 l4.SCI 3150 

- . I.SO 



J 

• 

' 

Th..: Cc.11np:my is ~ngo1c;..:d u1 Uii:: bw.ini.:ss ur mnnufa-:nning Md n1ad:e1ine or 1.pJnrcls & wdiitt ortm.-slytc t11:~ic.~('1•xl1or.;~ '11tc CmcoJ~ny is ,Ji;-, 
i;cn~•IXfing powe1 lioin Wind 1\lthim.: (il:11c:1:u"or ·1t1~· puwcc 1-,c1,c1atc1I (wm tltc ~;u11c ,s 1111::+Jon,i,1:mlfy u~•J fo1 c.uptive co11S1Jm(ltien Jlow-:.,'l:c. !he 
orcrn1io;, ol'Wiud T111b111c Scc;mcu11:; wi:hin tt.: lltrcsholtJ )unit s.t1pu!:i1etl undc1 IND AS IOIJ "Operating Scwi1~-,1L," tmJ hence ft Jnc~ 11011q111i~ 
dtS.closure o:s a .Y.:(13.lc.i'C IC(IOl'1Qb)l• tcG!)!CIII 

0;i!anc-. ::meet a.s 0.1 J 1~1 Oeccm.b:r20lK 

r3nlcul3n 

As.<a:.1s 

I) ~nn-Curnnt As.sets 

11) P1opcn)'+ 1111\J\1 ~00 Equipm1,'111 
b} C,1pill\l Wo1k iu 1-'~ss 
c.) lnv.:s1mtn1 Pru11eny 
d} OtlY.:c fnttmG,ible l\ss:ts 
'-1) )nllmgiblc: I\MCIS under Oc\•elopmcnl 
I} l;in11nc::ial Astic:IS 

1) 1,wcsrmc::nu 
ii)l.on.ns 
iii) Othc, ffonnc::ial A:!.se1s 

i:) Ocfem:aJ Tax l\s:!.Cts(r-:ct} 
h}Otl,-;:c Non-Cum::ni l\s.sc::IS 

.Svb I<~- Non Ct+m::nl /u.sels 
:?) Cum:n1 Ass.els 

n.) Ju¥\'=n!Orie'$ 

b} fin.,nc:.ial A:s.s.els 
i) ln"-c::s1mcn1S 
ii)Trallc Reicciveb!c.s 
iii} Cash&. Cash 11(1ui\1aleAlS 
iv) Bank balances (o1hc, fhM iii Gh0\1C) 
v) Loaru 
vi) Ol.ltc::r ('U13Jici41 Asms 

c) Cu1tcn1Tax A1sci3 ( Nc::t) 
11} 011,-;:c CUITCnl Ass.cu. 

Suh 101c,j. Cun-cnt Assets 

TOTAi~ AS.SE.TS 

£QU1T\' & LIAIHLl'l'U•:S 

1-:qully 
o) Equity Sltve Capilll 
b) 011,-;:i C:quity 

Sub fota.1- Sl13Jc11(1fdcrs.' J.'tmds 
l.lublllflc::s 

I) N1m-Currc11( U:.1Lil!tlit-1 
o) Financial Li.sbililics 

i) OIIH:f lin1nc ill liabilities 
ii) OUtcr 1.Aug-TC1ln l,i:ibi!itic, 

b} Provisions 
c) Dc(c:tTOO Tax Li1hilify (Net) 
d} 01hc, non - C::UR'Cf')\ liahililk-s 

Sub IOlal· Noa Cum-,r1 liubiliCiC$ 

2) Current IJ:1h!liUo 
o) Fin)J)Cil\J liabilities 

i) Oon-nwings 
ii)Tl';)lfc; 1'3.y3hl~ 

~ l)tie fO }..,JitcC\ m,J ~mnll E111(;11aiS~"$ 

~ I.hie (I'\ O!ltd~ 
iii) Otl)o\;t fin.u1ei,t.1 liatliliti(:.S 

h) Olln., t:ue1<,11 I.Clbi!ili..:$ 
c) l'w,,tsicmS 
d) Cum:nt '1'11.K l,i:1Mi1k~ (N~O 

Suh MaS ~<.\,m:nt 1,i.,hili1i~ 

'l'O'l'Al. 1-:QIU'f\·' ANO LfAllll,l'l'Jt'.:5 

riac::c Mumb:ii 
OJJ!C' '23rd Jan~•. 2019 

ibHI 

)J.l)CDo-16 

1\1.1,lifc-tl 

1.r,ll 
ltH 
l<S 
2SS 

I> 

M.J►:1> . 
:l33 

2~fi 
ll,l>i<S 

M,}~9 

CJ.476 
17.US 
(t.lJ.16 

20 

187 
-
750 

41.966 

f1S.Z:it 

1,233 
4(.997 
11),230 

7 
482 

'" 6)0 

8,528 

26 
S.'?iO 

706 
3,,110 
3,231 

2U 
21,391 

65.!SI 

l'o, and on belWroflhe Oo3rJ ~f0m:c!ns$ 

\ 
r., . -<cc- -1 . =L. __ -I. t :::,-,..., 

~J/-
>.:.cwalc::ha.nd P Jain 
Ch:UnnlJt & MM:is:,a~ IJltOC(OI' 
l.>iu Nu t)l)l)?')7JU 

(fb,lnM.:h:1 

J\su 
Jl•J\-h1rv(R 

1\11difrd 

0.156 
90• 
152 
50 
IS 

U.113 

251 

232 
ZZ.077 

S23S 

9,330 
12,06? 
6,154 

95 

1,1-1 

Sl'J 
33,006 

55,00 

1;2:n 
J8.732' 
39.965 

7 
•60 
159 
626 

,1,830 

2(, 
,l,.32S 

71k 
:t.~v 
l.2lJ 

11 
tS.<191. 

5S(JU 



Khimji Kunverji & Co 
Chanered Accountants 

(Registered) 

The Board of Directors 
KEWAL KtRAN CLOTHING LIMITED 

Mumbai 

INTRODUCTION 

Independent Auditors' Report 

1. We have audited the accompanying Statement of Financial Results ('the Statement') of Kewal Klran 
Clothing Limited ('the Company') for the quarter and period ended December 31, 2018 ('interim period'), 
for submission by the Company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. This Statement, which is the responsibility of 
the Company's Management and approved by its Board of Directors, has been prepared on the basis of 
the related financial statements for the interim period, which are in accordance with the Indian Accounting 
Standards prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of Companies (Indian 
Accounting Standards Rules), 2015 and other accounting principles generally accepted In India, read with 
SEBI Circular No. CIR/ CFO/ FAC/ 62/ 2016 dated July 5, 2016. Our responsibility is to express an opinion on 
the Statement. 

SCOPE 

2.. We conducted our audit for the interim period in accordance with the Standards on Auditing issued by the 
Institute of Chartered Accountants of India. Those Standards require that we comply with ethical 
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the 
Statement is free from material misstatement. An audit includes examining. on test basis, evidence 
supporting the amounts disclosed as financial results. 

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and the disclosures 
in the Statement. The procedures selected depend on the auditor's judgment, Including the assessment of 
the risks of material misstatement of the Statement, whether due to fraud or error. In making those risk 
assessments, the auditor considers Internal control relevant to the Company's preparation and fair 
presentation of the Statement in order to design audit procedures that are appropriate In the 
circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the Company's 
internal control. An audit also includes evaluating the appropriateness of the accounting policies used and 
the reasonableness of the accounting estimates made by the Management, as well as evaluating the 
overall presentation of the Statement. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient 
and appropriate to provide a basis for our audit opinion. 

Sunshine Tower. Level 19, Senapati Sepal Msr9. Efphir;stone Road, Mumbai 400 013. India 
T: +91 22 6143 7333 E: info@kke.in W: www.kkc.ln 
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Khimji Kunverji & Co 
Chartered Accountants 

{Registered! 

OPINION 

3. In our opinion and to the best of our Information and according to the explanations given to us, the 
Statement is presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the SEBI (listing 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and gives true and fair view in conformity 
with the Indian Accounting Standards and other accounting principles generally accepted in India of the 
net profit and other financial information of the Company contained In the Statement for the interim 
period. 

Place: Mumbai 
Dated: January 23,2019 

Sunshine Tower. Level 19, Senapati Ba pat Marg. Elphiristone Road. Mumbai 400 o, 3, India 
T: +91 22 6143 7333 E: info@kkc.in W: www.kkc.in 

For and on behalf of 
Khlmjl Kunverjl & Co 

Chartered Accountants 
(Registration Number: 105146W) 

~~ 
Hasmukh B. Dedhia • • 

Partner (F·33494) 

Suite 52, Bombay Mutual Building, Sir Phirozshah Mehta Road, Fort, Mumbai 400 001, India 


